

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA**ANKARA**

Ülkemiz asrın felaketi ile karşı karşıya kalmış ve Güney Doğru Anadolu'da büyük hasarlar oluşmuştur. Devletimiz her zaman olduğu gibi gece gündüz başından beri felaketzedelerin yanında olmuştur. UYUMSOFT olarak bizde devletimizin yanında vatandaşlarımıza maddi ve manevi her türlü desteği bir borç olarak bilip ilk günden beri destek vermiştir.

Yükseköğretim Kurulumuzun üniversitelerde uzaktan eğitime geçme kararı doğrultusunda; UYUMSOFT Yönetim Kurulumuz da sosyal sorumluluk anlayışı ile 2022-2023 Bahar dönemi eğitim/öğretim faaliyetlerini destekleme kararı almıştır. Temel amacımız fiili olarak fabrikalara gidemeyen ve yerinde inceleme yapamayan öğrencilerimizin gerçek ortamda kullanılan yazılım ürünlerimizi kullanmalarını sağlayarak bu açığı kapatmaya destek olmaktır. Üniversitelerimize herhangi bir yük oluşturmadan ürünlerimizden istifade etmeleri için bir eğitim destek platformu oluşturulmuştur. Bu kapsamda üniversitelerimizin **Endüstri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme, Lojistik, İnsan Kaynakları, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Satış ve Pazarlama programları** bu destek platformunu kullanabileceklerdir. Ürünlerimiz ile ilgili bilgiler <https://www.uyumsoft.com/urunler/> adresi üzerinden görülebilir.

Eğitim Destek Platformumuz başta **Kurumsal Kaynak Planlama (ERP) olmak üzere İnsan Kaynakları Yönetimi, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Satış ve Pazarlama, Satın Alma, Müşteri İlişkileri Yönetimi, Ön Muhasebe** gibi derslerde ürünlerimi üzerinden gerçek veriler ile öğrencilerin denemeler yapmaları mümkün olabilecektir.

Akademisyenlerimiz için bir ders sunum seti hazırlanmış ve derslerde kullanılabilecek gerçek yaşamdan alınmış senaryolar oluşturulmuştur Bu senaryolar doğrultusunda öğrenciler gerçek veriler ile denemeler iş hayatında karşılaşılabilecekleri sistemleri görme imkanına kavuşacaktır. Eğitim öğretim dönemi boyunca herhangi bir sınırlama olmaksızın sürekli (7/24) eğitim platformunu kullanabilecektir. Ayrıca UYUMSOFT Operasyon ve çağrı merkezi öğrenciler ve öğretim üyesinden gelecek soruları cevaplayacak ve eğitim dönemi boyunca destek üretecektir. İlaveten derslere katılan ve başarılı olan öğrencilerin 100 bin üzerinde UYUMSOFT müşterilerinde iş bulmalarına da destek üretecek bir çalışma yürütülecektir.

Bu konuda destek almak isteyen eğitim programlarımız ve akademisyenlerimiz direkt olarak 0 530 386 81 84 nolu telefondan Tarık Dağ ile irtibata geçerek uygulama hakkında bilgi alabileceklerdir.

Konuyla saygılarımla takdir ve değerlendirmelerinize arz ederim.

Mehmet Önder
UYUMSOFT Yönetim Kurulu Başkanı

UYUMSOFT BİLGİ SİSTEMLERİ ve TEKNOLOJİLERİ TİCARET A. Ş.

Çiftelavuzlar Mah. Eski Londra Asfaltı Cad. YTÜ Davutpaşa Kampüsü Teknoloji Geliştirme Bölgesi Bina No: A1 Blok No:201

Esenler / İstanbul Tel: 0212 4673333 (PBX) Faks: 0212 6135652

Esenler Vergi Dairesi: 900 006 8418

İstanbul Tic.Sic.Md.:375957

uyumsoft@uyumsoft.com